


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:54119
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

**Lugar y Fecha:** **La Unión 26 de Julio del 2019** **No.Orden:110/2019**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELÉCTRICOS.	-	-
10	Cada Uno	CINTA TEFLÓN CAÑERÍA 1/2 PLG x12MT 940501.	\$0.30	\$3.00
75	Cada Uno	CABLE THHN 8 (ROJO) CORTE, MTO.	\$1.11	\$83.25
20	Cada Uno	OPERADOR CELOSÍA (CON TORNILLO).	\$2.25	\$45.00
40	Cada Uno	TUBO LED VIDRIO 9W 100-240V 6500K 800LM.	\$3.08	\$123.20
75	Cada Uno	CABLE THHN 8 NEGRO CORTE, MTO.	\$1.11	\$83.25
75	Cada Uno	CABLE THHN 8 (BLANCO) CORTE, MTO.	\$1.11	\$83.25
75	Cada Uno	CABLE THHN 8 (VERDE) CORTE, MTO.	\$0.70	\$52.50
25	Cada Uno	CABLE VULCAN TSJ 10-3 (CORTE) PD, MTO	\$2.81	\$70.25
1	Cada Uno	CAJA TÉRMICA 1 CIR 70AMP TRIF NEMA 3R GE.	\$51.00	\$51.00
10	Cada Uno	SENSOR INFRAROJ P/TECHO 120V.	\$36.00	\$360.00
1	Cada Uno	SWITCH TÉRMICO THQL 3 POLOS 40AMP GE.	\$44.65	\$44.65
1	Cada Uno	SWITCH TÉRMICO BL 3 POLOS 50AMP.	\$33.95	\$33.95
25	Cada Uno	TECNO-DUCTO 1/2P P/CABLEADO ELECT (CORTE) MTO.	\$0.37	\$9.25
10	Cada Uno	LLAVE LAVADO SENCILLA CROM CRUZ PLÁSTICO.	\$3.79	\$37.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,080.45</b>

SON: mil ochenta 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN/MANTENIMIENTO.

  Titular o Designado	  Suministrante
---	--